
　

弥生桜 壱番館
泉大津市虫取町2丁目9番12号 ０７２５－９２－５３８０

有料老人ホーム

弥生桜だより
令和6年

1月号
うららかな新春を迎え、お健やかな日々をお過ごしのこととお喜び申し上げます。

12月のクリスマスレクでは『風船飛ばし』をして楽しみました。

筒の下からうちわで仰いで風船を飛ばすのですが、風船が飛んでいくのはとてもきれいで、

見ている方も一緒に楽しむことができました。

皆さんのサンタの帽子姿もとてもお似合いでした☺

これからも皆様と一緒に笑顔で元気に過ごしてまいりたいと

思っておりますので、本年も何卒よろしくお願い申し上げます。

インスタグラムで

施設での様子を

ご覧になれます。

一緒にクリスマスツリーの飾り

付けをしました。パタカラのふ

くろうにもサンタの帽子を被っ

てもらいました♪

只今「ちぎり絵」で壁面飾りを作成中

です。いつ出来上がるか分かりません

が、かっこいい作品が出来る予定です。

お楽しみにしていて下さい。

今年のクリスマス

プレゼントは

ケーキと入浴剤

ですぞ～Ho Ho Ho


